КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ИГНАТОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 09 октября 2019 года                                                                                                   № 40

Об исполнении бюджета сельского поселения

«Деревня Игнатовка» за 9 месяцев 2019 года

                 В соответствии с п. 6 ст. 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Деревня Игнатовка»

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Игнатовка» за 9 месяцев 2019 года:
-по доходам в сумме 6 796 781,34 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 6 296 692,00 рублей;

-по кассовым расходам в сумме 4 219 602,28 рублей, с профицитом в сумме 2 577 179,06 рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении доходов бюджета сельского поселения «Деревня Игнатовка» за 9 месяцев 2019 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению
3. Утвердить отчет об исполнении расходов бюджета сельского поселения «Деревня Игнатовка» за 9 месяцев 2019 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
 3.Утвердить сведения о численности муниципальных служащих сельского поселения «Деревня Игнатовка» и о фактических затратах на их денежное содержание согласно приложению №3 к настоящему Решению.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о главы администрации сельского

поселения «Деревня Игнатовка»                                                              В.И. Солянкина
Приложение № 3
к постановлению администрации
сельского поселения «Деревня Игнатовка»
от 09.10.2019 № 40
С В Е Д Е Н И Я

о численности муниципальных служащих администрации

сельского поселения «Деревня Игнатовка»

на 01.10.2019 года

	Численность

муниципальных служащих

(ед.)
	Фактические затраты на

денежное содержание

муниципальных служащих

(тыс.руб.)

	3

	797 933,00